
    
        



    


 

     
        
            
                
                    [image: In Motion Academy logo]
                
            

        

        
            
                
                        
                               
                                Přihlásit se
                            

                        

                        
                        

                            Košík: 0 Kč
                              Kč
                        
                            
                    


                


                
                     
                        menu
                    
                

                
                    
                        
                             Rozvrh
                        
                    

                    
                        
                             Kontakt
                        
                    

                    
                        
                             Eventy
                        
                    

                    
                        
                            Oblečení
                        
                    

                        
                            
                                 Pro firmy
                            
                        

                     





  
    
        
        Praha

                                    
    
        
             
                
                tréninky parkouru od 6 do 14 let
   
            
            
                    
                        
                        kroužek
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

            

             
                
                tréninky parkouru od 15 let
   
            
            
                    
                        
                        Skupinové lekce
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                    

            

             
                
                Ostatní produkty
   
            
            
                    
                        
                        Příměstské tábory
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                    

                    
                        
                        Pronájem
                    

                    
                        
                        Eventy
                    

            

            
                
                    
                        Rozvrh
                    

                    
                        o hale v Praze
                    

            

        

    








  
    
        
        Brno

                                    
    
        
             
                
                tréninky parkouru od 4 do 14 let
   
            
            
                    
                        
                        kroužek
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

            

             
                
                tréninky parkouru od 15 let
   
            
            
                    
                        
                        Skupinové lekce
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                    

            

             
                
                Ostatní produkty
   
            
            
                    
                        
                        Příměstské tábory
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                    

                    
                        
                        Pronájem
                    

                    
                        
                        Eventy
                    

            

            
                
                    
                        Rozvrh
                    

                    
                        O hale v Brně
                    

            

        

    








  
    
        
        Plzeň

                                    
    
        
             
                
                tréninky parkouru od 4 do 14 let
   
            
            
                    
                        
                        kroužek
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

            

             
                
                tréninky parkouru od 15 let
   
            
            
                    
                        
                        Skupinové lekce
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                    

            

             
                
                Ostatní produkty
   
            
            
                    
                        
                        Příměstské tábory
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                    

                    
                        
                        Pronájem
                    

                    
                        
                        Eventy
                    

            

            
                
                    
                        Rozvrh
                    

                    
                        O hale v Plzni
                    

            

        

    








  
    
        
        Kladno

                                    
    
        
             
                
                tréninky parkouru od 3 do 14 let
   
            
            
                    
                        
                        kroužek
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

            

             
                
                tréninky parkouru od 15 let
   
            
            
                    
                        
                        Skupinové lekce
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                    

            

             
                
                Ostatní produkty
   
            
            
                    
                        
                        Příměstské tábory
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                    

                    
                        
                        Pronájem
                    

                    
                        
                        Eventy
                    

            

            
                
                    
                        Rozvrh
                    

                    
                        O hale na Kladně
                    

            

        

    



                    
 
                
    
            

            






    
        Praha
    
    
        

        
            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 6 do 14 let
                    pro děti od 6 do 14 let - více věkových skupin
                

                    
                        
                        kroužek
                        Pravidelné týdenní vedené tréninky formou klasického kroužku. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                        Intenzivní týdenní vedené tréninky parkouru zaměřené na výkon. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                        Jednorázové i pravidelné vedené tréninky, kde spolu trénují rodiče a děti.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora pro starší 10 let. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

            

            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 15 let
                    pro starší 15 let - adolescenty a dospělé - horní věková hranice se neklade
                

                    
                        
                        Skupinové lekce
                        Týdenní vedené tréninky parkouru. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                        Intenzivní týdenní vedené tréninky parkouru zaměřené na výkon. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                        Volný trénink celou noc i s přespáním na objednávku.
                    

            

            
                
                    
                    Ostatní produkty
                    další možnosti tréninku u nás
                

                    
                        
                        Příměstské tábory
                        Jediné parkourové letní tábory v halách postavených přímo na parkour!
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                        Nejlépe vybavený parkourový letní tábor u nás přímo v srdci Českého Ráje.
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                        Poukazy v různých hodnotách pro nákup tréninků na tomto webu. Ideální jako dárek.
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                        Oslavy narozenin přímo v parkourové hale na objednávku.
                    

                    
                        
                        Pronájem
                        Poskytování prostor haly.
                    

                    
                        
                        Eventy
                        Nadcházející akce v hale.
                    

            

        

        
            
                Praha

            

            
                    
                        
                        o hale v Praze
                        Přečti si zajímavosti a prohlédni si fotky pražské haly.
                    

                
                    
                    Rozvrh
                    Podívej se na aktuální program v hale.
                

            

        
 
    








    
        Brno
    
    
        

        
            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 4 do 14 let
                    pro děti od 6 do 14 let - více věkových skupin
                

                    
                        
                        kroužek
                        Pravidelné týdenní vedené tréninky formou klasického kroužku. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                        Intenzivní týdenní vedené tréninky parkouru zaměřené na výkon. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                        Jednorázové i pravidelné vedené tréninky, kde spolu trénují rodiče a děti.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora pro starší 10 let. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

            

            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 15 let
                    pro starší 15 let - adolescenty a dospělé - horní věková hranice se neklade
                

                    
                        
                        Skupinové lekce
                        Týdenní vedené tréninky parkouru. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Výkonnostní lekce
                        Intenzivní týdenní vedené tréninky parkouru zaměřené na výkon. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                        Volný trénink celou noc i s přespáním na objednávku.
                    

            

            
                
                    
                    Ostatní produkty
                    další možnosti tréninku u nás
                

                    
                        
                        Příměstské tábory
                        Jediné parkourové letní tábory v halách postavených přímo na parkour!
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                        Nejlépe vybavený parkourový letní tábor u nás přímo v srdci Českého Ráje.
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                        Poukazy v různých hodnotách pro nákup tréninků na tomto webu. Ideální jako dárek.
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                        Oslavy narozenin přímo v parkourové hale na objednávku.
                    

                    
                        
                        Pronájem
                        Poskytování prostor haly.
                    

                    
                        
                        Eventy
                        Nadcházející akce v hale.
                    

            

        

        
            
                Brno

            

            
                    
                        
                        O hale v Brně
                        Přečti si zajímavosti a prohlédni si fotky brněnské haly.
                    

                
                    
                    Rozvrh
                    Podívej se na aktuální program v hale.
                

            

        
 
    








    
        Plzeň
    
    
        

        
            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 4 do 14 let
                    pro děti od 6 do 14 let - více věkových skupin
                

                    
                        
                        kroužek
                        Pravidelné týdenní vedené tréninky formou klasického kroužku. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                        Jednorázové i pravidelné vedené tréninky, kde spolu trénují rodiče a děti.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora pro starší 10 let. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

            

            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 15 let
                    pro starší 15 let - adolescenty a dospělé - horní věková hranice se neklade
                

                    
                        
                        Skupinové lekce
                        Týdenní vedené tréninky parkouru. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                        Volný trénink celou noc i s přespáním na objednávku.
                    

            

            
                
                    
                    Ostatní produkty
                    další možnosti tréninku u nás
                

                    
                        
                        Příměstské tábory
                        Jediné parkourové letní tábory v halách postavených přímo na parkour!
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                        Nejlépe vybavený parkourový letní tábor u nás přímo v srdci Českého Ráje.
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                        Poukazy v různých hodnotách pro nákup tréninků na tomto webu. Ideální jako dárek.
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                        Oslavy narozenin přímo v parkourové hale na objednávku.
                    

                    
                        
                        Pronájem
                        Poskytování prostor haly.
                    

                    
                        
                        Eventy
                        Nadcházející akce v hale.
                    

            

        

        
            
                Plzeň

            

            
                    
                        
                        O hale v Plzni
                        Přečti si zajímavosti a prohlédni si fotky plzeňské haly.
                    

                
                    
                    Rozvrh
                    Podívej se na aktuální program v hale.
                

            

        
 
    








    
        Kladno
    
    
        

        
            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 3 do 14 let
                    pro děti od 6 do 14 let - více věkových skupin
                

                    
                        
                        kroužek
                        Pravidelné týdenní vedené tréninky formou klasického kroužku. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Rodiče s dětmi
                        Jednorázové i pravidelné vedené tréninky, kde spolu trénují rodiče a děti.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora pro starší 10 let. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

            

            
                
                    
                    tréninky parkouru
od 15 let
                    pro starší 15 let - adolescenty a dospělé - horní věková hranice se neklade
                

                    
                        
                        Skupinové lekce
                        Týdenní vedené tréninky parkouru. Registrace na pololetí.
                    

                    
                        
                        Individuální lekce
                        Tréninky s osobním instruktorem. Individuální domluva.
                    

                    
                        
                        Volné tréninky
                        Vstupy do haly bez instruktora. Ideální pro zkušenější parkouristy.
                    

                    
                        
                        Parkour Night
                        Volný trénink celou noc i s přespáním na objednávku.
                    

            

            
                
                    
                    Ostatní produkty
                    další možnosti tréninku u nás
                

                    
                        
                        Příměstské tábory
                        Jediné parkourové letní tábory v halách postavených přímo na parkour!
                    

                    
                        
                        Tábor Český Ráj
                        Nejlépe vybavený parkourový letní tábor u nás přímo v srdci Českého Ráje.
                    

                    
                        
                        Dárkové poukazy
                        Poukazy v různých hodnotách pro nákup tréninků na tomto webu. Ideální jako dárek.
                    

                    
                        
                        Narozeninové party
                        Oslavy narozenin přímo v parkourové hale na objednávku.
                    

                    
                        
                        Pronájem
                        Poskytování prostor haly.
                    

                    
                        
                        Eventy
                        Nadcházející akce v hale.
                    

            

        

        
            
                Kladno

            

            
                    
                        
                        O hale na Kladně
                        Přečti si zajímavosti a prohlédni si fotky kladenské haly.
                    

                
                    
                    Rozvrh
                    Podívej se na aktuální program v hale.
                

            

        
 
    


            

        
       
    



        
            
                
    
        Stránka nenalezena...

        Vyskytl se problém při zpracování vašeho požadavku. Je adresa určitě správná?

    

    
        [image: ]
    


     
            

        


        

  

    
    
        
            

        


        
        

        
        
            
                

            

        

    

  



        



   
    
        
            
                
                    
                    
                        sídlo společnosti a pražské haly

                        In Motion Academy s.r.o.

                        Na Jarově 2424/2

                        Praha 3, 130 00

                        lokace všech hal
                    

                

            

            
                
                    facebook
                    youtube
                    instagram
                

            

            
                
                    Zákaznický servis

                    
                        +420 773 167 767

                        všední dny od 14:00 do 19:00

                        odpovědi na obvyklé dotazy najdete zde
                    

                    Obchodní podmínky / dokumenty

                    Otevírací doba - Rozvrh
                    
                

            

        

        
            
                ©  In Motion Academy

            

        






  

    
    
        
            Přihlásit se

        

      
        
            
                




    
    	



    
        Email
        
            
            
        

    

    
        Heslo 
        
            
            
        

    

    
        
            
                
                    
                    Zapamatovat
                
            

        

    

    
        
            
                Registrace nového uživatele
            

            
                Zapomněli jste své heslo?
            

        

    



            

        


        
            Zrušit
            Přihlásit se
        

        
            
                

            

        

    

  







  

    
    
        
            Registrace nového uživatele

        


        
        

        
        
            
                

            

        

    

  



        



    

        
        
            
                ×
                Přiřazení a změny úrovně v In Motion Academy

            

            
                    
                        Pro zpřístupnění úrovně 1 je nutné posouzení dovedností zájemce naším instruktorem.

K tomu můžete využít termíny pravidelných lekcí (požádejte instruktora přímo o přezkoušení úrovně), nebo si můžete domluvit individuální termín přes následující kontakty. Individuální přezkoušení stojí 200 Kč. V případě pravidelných lekcí můžete využít 1. zkušební lekci zdarma.



 

PRAHA, PLZEŇ, KLADNO
 
Tomáš Zonyga
 
zonyga@imacademy.cz
 

 

 
BRNO
 
Antonín Tomáš
 
tomas@imacademy.cz
 




                    

                    
                        Pro zpřístupnění úrovně 2 je nutné posouzení dovedností zájemce naším instruktorem.

K tomu můžete využít termíny pravidelných lekcí (požádejte instruktora přímo o přezkoušení úrovně), nebo si můžete domluvit individuální termín přes následující kontakty. Individuální přezkoušení stojí 200 Kč. V případě pravidelných lekcí můžete využít 1. zkušební lekci zdarma.

Přehled rozhodujících dovedností: Kong vault, precision jump, lache, wallclimb, catleap, kotoul letmo, kotoul vzad, hvězda



 

PRAHA, PLZEŇ, KLADNO
 
Tomáš Zonyga
 
zonyga@imacademy.cz
 

 

 
BRNO
 
Antonín Tomáš
 
tomas@imacademy.cz
 




                    

                    
                        Pro zpřístupnění úrovně 3 je nutné posouzení dovedností zájemce naším instruktorem.

K tomu můžete využít termíny pravidelných lekcí (požádejte instruktora přímo o přezkoušení úrovně), nebo si můžete domluvit individuální termín přes následující kontakty. Individuální přezkoušení stojí 200 Kč. V případě pravidelných lekcí můžete využít 1. zkušební lekci zdarma.



 

PRAHA, PLZEŇ, KLADNO
 
Tomáš Zonyga
 
zonyga@imacademy.cz
 

 

 
BRNO
 
Antonín Tomáš
 
tomas@imacademy.cz
 




                    

            

            
                Zavřít
            

        


    





    






    
        
            
            

            
            

            
                
                    

                

            

        

    





    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
        
        [image: ]

        

        
        
        
        
    
    
    

    
        
    
    
